
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Србобран
Oпштинска управа Србобран
Одељење за урбанизам, стамбено-комуналне
послове и заштиту животне средине
Број: ROP-SRB-17330-CPI-1/2018
Датум: 22.06.2018.године
21480 Србобран, Трг Слободе бр. 2
е-mail: srbobran@eunet-yu

Општинска управа Србобран, Одељење за урбанизам, стамбено-комуналне послове и
заштиту животне средине решавајући по захтеву ДОО “КОКИЋ-МАРНИКОИНГ”из Футога Дунавска
9 који је пуномоћник Недељковић Небојше из Надаља, Земљорадничка 46, а на основу члана 133.
става 2. Закона о планирању и изградњи (“Службени гласник Републике Србије”, бр. 72/2009, 81/09
- испр., 64/2010 - одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 - одлука УС, 98/2013 - одлука УС, 132/2014 и
145/14), члана 18. став 1. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским
путем (“Службени гласник Републике Србије”, бр. 113/2015, 96/2016 и 120/2017) и члана 11. Одлуке
о Општинској управи Србобран ("Службени лист општине Србобран" бр. 21/2017-пречишћен текст),
доноси:

ЗАКЉУЧАК

ОДБАЦУЈЕ СЕ захтев ДОО “КОКИЋ-МАРНИКОИНГ”из Футога Дунавска 9 за издавање
грађевинске дозволе за реконструкцију и доградњу постојећег објекта - магацин житарица на
катастарској парцели број 310 К.О.Надаљ 1 у ул. Светог Саве број 19, због формалних недостатака.

Образложење

ДОО “КОКИЋ-МАРНИКОИНГ”из Футога Дунавска 9 кога заступа Кокић Славко је као
пуномоћник Недељковић Небојше из Надаља, Земљорадничка 46 поднео захтев под горњим
бројем 21.06.2018.године преко Централне обједињене процедуре за издавање Решења о
грађевинској дозволи за реконструкцију и доградњу постојећег објекта - магацин житарица на
катастарској парцели број 310 К.О.Надаљ 1 у ул. Светог Саве број 19.

Провером испуњености услова за поступање по захтеву утврђено су
недостаци:
У захтеву пуномоћник је навео да ће решења гласити на име ДОО “КОКИЋ-МАРНИКОИНГ” из
Футога Дунавска 9.
Као инвеститора је уписао Недељковић Небојшу из Надаља, Земљорадничка 46.

Достављена техничка документација гласи на инвеститора Недељковић Небојше из Надаља,
Земљорадничка 46.
Није достављен уговор о заједничкој градњи између инвеститора и подносиоца захтева, тако да је
захтев нејасан.

За издавање решења је потребно доставити доказ о уплати Републичке административне
таксе у износу од 760,00динара у корист БУЏЕТА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ НА ЖИРО
РАЧУН:840-742221843-57 , МОДЕЛ:97, ПОЗИВ НА БРОЈ:50-016.

С обзиром да је инвеститор доставио доказ о уплати са погрешним износом од
535,00динара и уплаћен на погрешан рачун захтев је непотпун.



Потребно је да на основу наведених примедби пуномоћник допуни , односно исправи захтев.

С обзиром да нису испуњени формални услови из члана 17. Правилника о спровођењу
поступка обједињене процедуре електронским путем решено је као у диспозитиву.

Странка може у року од 10 дана од дана пријема овог Решења, а најкасније30 дана од
дана његовог објављивања на интернет страници општине Србобран да поднесе нов усаглашен
захтев и отклони све недостатке. Уз усаглашен захтев не доставља се документација поднета уз
захтев који је одбачен, нити се поново плаћа административна такса из члана 16.став 2.тачка 3.
овог Правилника.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог решења може се изјавити жалба Покрајинском
Секретаријату за енергетику, грађевинарство и саобраћај у Новом Саду у року од 8 дана од дана
његовог достављања, преко овог Одељења.
Жалба се таксира са 460,00 динара административне таксе.

Закључак доставити:
1.ДОО “КОКИЋ-МАРНИКОИНГ” из Футога Дунавска 9,
2.Недељковић Небојши из Надаља, Земљорадничка 46, путем пуномоћника
3.Грађевинској инспекцији,
4. Сајту општине Србобран и
5.Архиви

Обрадила: Персида Грујић, инж. грађ.

РУКОВОДИЛАЦ ОДЕЉЕЊА НАЧЕЛНИЦА
Снежана Бајић ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ СРБОБРАН

Јулија Попић


	РЕПУБЛИКА СРБИЈА
	Општина Србобран
	Oпштинска управа Србобран 

	          Општинска управа Србобран, Одељење за ур
	ЗАКЉУЧАК

		2018-06-22T14:35:31+0200
	Julija Popić 969652554-1512959835033




